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
CAMERE, 2 BAGNI, portico e 
GARAGE. COMPLETAMENTE 
RISTRUTTURATO nel 2005.

€ 125.000
MUTUO 100% di € 125.000 

in 30 anni RATA € 480,00

Fiorano (rif. F-310)
In OTTIMA POSIZIONE con VI-
STA PANORAMICA prop. VILLA 
SINGOLA su LOTTO di 1.000 MQ 
comp. da: a P. Semi-Interrato: 
GARAGE TRIPLO, cantina, ba-
gno, rip. e TAVERNA; a P.T. SPA-
ZIOSO BILOCALE e app.to con 
sala, CUCINA, 3 CAMERE, 2 BA-

GNI e 2 PORTICI; al 1°P. app.to con SALONE, CUCINA, 
3 CAMERE, 2 BAGNI e TERRAZZO.

Info in Agenzia                     

FIORANO e SPEZZANO
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Fiorano (rif. F-268)
In CASA SINGOLA pro-
poniamo AMPIO APPAR-
TAMENTO sito al 2° e 
ULTIMO PIANO comp. da: 
ingresso, SALONE con CA-
MINO, CUCINA, 2 MATRI-
MONIALI, bagno, balcone, 
TAVERNA, GARAGE, PO-
STO AUTO e GIARDINO di 
PROPRIETA’.

€ 178.000

Fiorano Mod. (rif. F-418)
Nelle VICINANZE del CEN-
TRO prop. APPARTAMENTO 
in COSTRUZIONE degli ANNI 
’90 di OTTIMA METRATURA 
comp.da: SALONE con CAMI-
NO, CUCINA ABITABILE, dis.
notte, 3 CAMERE, 2 BAGNI, 
balcone, GARAGE TRIPLO, 

TAVERNA, lavanderia e AREA CORTILIVA di PRO-
PRIETA’. INGRESSO di SOLE 2 UNITA’.

€ 200.000

Spezzano (rif. F-16/S)
Es. A7 – In CONTESTO 
NUOVO e DOTATO 
delle PIU’ MODERNE 
TECNOLOGIE prop. 
SPLENDIDO APP.TO 
all’ULTIMO PIANO con 
AMPIO TERRAZZO di 

70 MQ comp. da: sala, CUCINA ABIT., 2 CAMERE, 2 
BAGNI, GARAGE. CLASSE ENERGETICA “A”. PREZ-
ZO INTERESSANTE.

Info in Agenzia

Spezzano (rif. F-408)
In QUARTIERE MOLTO RI-
CERCATO prop. MINI-APP.
TO con AMPIO TERRAZZO 
e comp.da: zona giorno, dis.
notte, MATRIMONIALE, ba-
gno e GARAGE al p.interrato. 
OTTIMO INVESTIMENTO.

€ 110.000
MUTUO 100% di € 110.000

in 30 anni RATA € 423,00

Spezzano (rif. F-435)
In SCALA di SOLE 6 
UNITA’ prop. AMPIO 
QUADRILOCALE con 
ingresso, soggiorno, 
CUCINA ABITABILE, 
dis.notte, 3 AMPIE CA-
MERE, 2 BAGNI, balco-
ne e GARAGE DOPPIO. 
OTTIMO CONTESTO.

€ 140.000

Fiorano Mod. (rif. F-16/A)
Es. 3: In CONTESTO di 
PROSSIMA REALIZZA-
ZIONE prop. APP.TO sito 
al 1° PIANO di 125 MQ 
e comp. da: sala, CUCINA 
ABITABILE, dis.notte, 2 
MATRIMONIALI, CAME-
RA ¾, 2 BAGNI, LAVAN-
DERIA, TERRAZZINO e 
GARAGE DOPPIO.

€ 295.000

Fiorano Mod. (rif. F-451)
In GRAZIOSO CONTE-
STO di RECENTISSIMA 
COSTRUZIONE prop. 
APP.TO con GIARDINO 
e comp. da: soggiorno 
con angolo cottura, dis.
notte, 2 CAMERE, ba-
gno e GARAGE. OTTIME 
FINITURE.

€ 225.000

Fiorano Mod. (rif. F-371)
In BELLISSIMA POSIZIONE 
prop. ELEGANTE PORZIONE 
di CASA di RECENTE COSTRU-
ZIONE comp. da: soggiorno, 
CUCINA, bagno, balcone e 
GIARDINO di PROPRIETA’; al 
1°p: 3 CAMERE e bagno; all’ulti-
mo p. AMPIA MANSARDA con 

bagno e TERRAZZINO. TAVERNA, bagno e GARAGE 
DOPPIO al p.interrato. SPLENDIDE FINITURE. 

€ 455.000

FIORANO e SPEZZANO
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CASALGRANDE e limitrofi 

Dinazzano (rif. G-325)
Appartamento posto al 
PIANO TERRA compo-
sto da soggiorno, AM-
PIA CUCINA ABITABI-
LE, bagno, 2 CAMERE, 
cantina, TAVERNA CON 
BAGNO e GARAGE di-
rettamente collegato. 
OCCASIONE! 
                                                

€ 143.000   

Casalgrande (rif. G-311)
APPARTAMENTI NUOVI di 
varie tipologie, in PRONTA 
CONSEGNA con possibilità 
di CONTRIBUTO A FONDO 
PERDUTO della regione. Es: 
appartamento con sala, CU-
CINA, balcone, 2 CAMERE, 
bagno e garage.

€ 130.000

Casalgrande (rif. G-365) 
In RECENTE CONTESTO 
appartamento COMPLE-
TAMENTE INDIPENDEN-
TE con GIARDINO com-
posto da soggiorno con 
CAMINO, CUCINA ABITA-
BILE, 2 BAGNI, 2 camere 
ampie, TAVERNA e GARA-
GE. MOLTO BELLO!

€ 210.000 tratt.

Casalgrande (rif. G-311/A)
BILOCALE composto da 
soggiorno angolo cottura, 
TERRAZZINO, disimpegno, 
bagno, 1 MATRIMONIALE  
e GARAGE SINGOLO. IM-
MOBILE NUOVO IN PRON-
TA CONSEGNA.

€ 68.000 tratt.
MUTUO 100% di € 68.000 
in 30 anni RATA € 261,00

Salvaterra (rif. G-358) 
Appartamento INDI-
PENDENTE con piccolo 
giardino composto da 
AMPIA ZONA GIOR-
NO, 2 CAMERE, bagno, 
collegamento interno a 
GARAGE ed ampia can-
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
soggiorno, cucina abita-
bile, AMPIA TERRAZZA, 
3 CAMERE, 2 BAGNI e 
doppio garage. Predispo-
sizione CAMINO, OTTIME 
FINITURE.

€ 325.000

Formigine (rif. R-564)
Proponiamo MINI AP-
PARTAMENTO como-
do a tutti i servizi, com-
posto da soggiorno 
angolo cottura, BAL-
CONE, bagno, 1 CAME-
RA MATRIMONIALE e 
GARAGE.

€ 95.000 
MUTUO 100% di € 95.000
in 30 anni RATA € 360,00       

Formigine (rif. R-212) 
In OTTIMA ZONA non 
lontano dal centro, POR-
ZIONE DI CASA in pietra 
anticata con 170 mq di 
GIARDINO PRIVATO, con 
sala con CAMINO, cucina 
abitabile, 3 CAMERE, 2 
bagni, lavanderia e doppio 
garage con cantina.

Info in uffi cio

Formigine (rif. R-561) 
In zona residenziale 
FANTASTICO appar-
tamento al 2°p c/asc 
con SALONE, CUCI-
NA, TERRAZZO, dis.
notte, 2 BAGNI, 2 MA-
TRIMONIALI, balcone 

e GARAGE. Completamente RISTRUTTURATO con 
OTTIME RIFINITURE.

€ 260.000 

Formigine (rif. R-363)
In zona centrale, 
CASA SINGOLA con 
2 APPARTAMENTI 
ognuno con ingresso, 
soggiorno, CUCINA, 
3 CAMERE, bagno e 
soffi tta con collega-
mento dal 2° piano. 
GIARDINO PRIVATO.

€ 300.000

Formigine (rif. R-432)
In ZONA VERDE non 
distante dai servizi, 
FIENILE DA SISTEMA-
RE su lotto di 6.000 
mq., con possibilità di  
renderla ABITATIVA  e 
creare 2 unità IMMOBI-
LIARI.

€ 350.000 tratt.

FORMIGINE e limitrofi 
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Formigine (rif. R-549) 
Comodo al centro in piccola pa-
lazzina, app.to al 2° e ultimo pia-
no con ingresso su SOGGIORNO 
CON COTTURA, DIS.NOTTE, 
BAGNO, 1 MATRIMONIALE, 1 
SINGOLA e CANTINA. COMPL. 
RISTRUTTURATO. ARIA CONDI-
ZIONATA. PRONTA CONSEGNA.

€ 100.000
MUTUO 100% di € 100.000 

in 30 anni RATA € 385,00

Formigine (rif. R-532)
COMODO AL CENTRO, app.
to RISTRUTTURATO all’UL-
TIMO PIANO con soggiorno 
con angolo cottura, BALCO-
NE, 1 matrimoniale, 1 mezza 
camera, bagno e garage. 
CONSEGNA BREVE.

€ 115.000
MUTUO 100%

di € 115.000 in 30 anni 
RATA € 442,00                                        

Formigine (rif. R-544)
In contesto con AMPIO 
GIARDINO CONDOMI-
NIALE, sito al 3°P., appar-
tamento con: ingresso, 
cucina, SOGGIORNO, 2 
balconi, STUDIO, bagno, 
2 MATRIMONIALI, can-
tina e garage. COMPLE-
TAMENTE RISTRUTTU-
RATO.

€ 175.000

Formigine (rif. R-529)
In contesto di RECEN-
TE COSTRUZIONE, 
app.to SEMINDIPEN-
DENTE con ampio area 
cortiliva privata, con in-
gresso su SOGGIORNO 
ANG. COTTURA, dis.

notte, BAGNO, 1 MATRIMONIALE, 1 SINGOLA e al 
piano seminterrato GARAGE e CANTINA. OTTIME 
FINIURE. 

€ 189.000

Formigine  (rif. R-554)
In zona tranquilla, 
APP.TO al 1°PIANO 
con ingresso su SOG-
GIORNO, CUCINA, 2 
LOGGE, dis.notte, BA-
GNO, 1 MATRIMO-
NIALE, 1 SINGOLA e 
GARAGE. RECENTE 
COSTRUZIONE.

€ 170.000

Formigine (rif. R-546)
In bella zona residen-
ziale, PALAZZINA DI 
SOLE 7 UNITA’, app.to 
all’ultimo piano con 
ingresso, SOGGIOR-
NO COTTURA CON 
BALCONE, 3 CAMERE, 
bagno e GARAGE.

€ 179.000

Formigine (rif. R-519)
COMODO AL CENTRO 
appartamento COM-
PLETAMENTE RISTRUT-
TURATO, composto da: 
ingresso, soggiorno, CU-
CINA, balcone, dis.notte, 
bagno, 2 MATRIMONIALI  
e al P.T. CANTINA e GA-
RAGE. Ampio GIARDINO 
CONDOMINIALE. 

€ 175.000  

Formigine (rif. R-534)
Comodissimo al CENTRO, in pic-
colo contesto, appartamento sito 
al 2° e ultimo piano, con INGRES-
SO, SOGGIORNO, CUCINA, log-
gia, dis.notte, 2 MATRIMONIALI, 
BAGNO, soffi tta e al piano terra 
GARAGE e CANTINA. PRONTA 
CONSEGNA, da ristrutturare.

€ 118.000
MUTUO 100% di € 118.000 

in 30 anni RATA € 456,00 

FORMIGINE e limitrofi 
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Maranello  (rif. M-450)
App.to COMPLETAMENTE 
RISTRUTTURATO con risc. 
a pavimento a RISPARMIO 
ENERGETICO comp. da sog-
giorno e CUCINA AB., dis. 
notte, 2 MATRIMONIALI, ca-
bina armadi, ripostiglio, AM-
PIO BAGNO c/lav, 2 balconi, 

garage e posto auto.    € 148.000
MUTUO 100% di € 145.000

in 30 anni RATA € 560,00

Maranello  (rif. M-87)
A 100mt dello stabilimen-
to FERRARI, disponia-
mo di app.to all’ultimo 
piano con ingresso su 
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
TICA C.

€ 199.000

Maranello  (rif. M-48)
In piccola palazzina da 
6 UNITÀ di RECENTIS-
SIMA COSTRUZIONE 
app.to con GIARDINO 
composto da: soggior-
no con angolo cottura, 
dis. notte, 2 CAMERE, 
bagno e GARAGE DOP-
PIO. Bellissime fi niture 
extra-capitolato!

€ 196.000 tratt

Maranello  (rif. M-60C)
In costruzione, vendia-
mo APPARTAMENTO 
INDIPENDENTE con 
GIARDINO composto da 
ingresso in soggiorno, 
CUCINA SEP., dis. notte, 2 
CAMERE da letto, 2 BA-
GNI, GIARDINO e TER-
RAZZO. Garage a scelta. 
    

€ 232.000

Maranello  (rif. M-T03)
AMPIO LOTTO di terreno 
EDIFICABILE di 1.200mq in 
zona tranquilla e comoda 
ai servizi, con poss. di CASA 
SINGOLA in BIOEDILIZIA 
con SALA, CUCINA AB, 4 
CAMERE e  2 BAGNI. POSS. 
DI MODIFICHE AL PROGET-
TO.

€ 145.000

Maranello (rif.  M-27 )
In zona tranquilla e di 
sicuro interesse, disp. 
di VILLA SINGOLA con 
2 UNITÀ ABITATIVE 
completamente indi-
pendenti e con la poss. 
di realizzarne una terza. 
Ampio lotto di terreno 
e servizi a piano terra di 
oltre 90 mq.

Info in uff

Maranello  (rif. M-457-A3)
NUOVO APP.TO INDIPEN-
DENTE con GIARDINO di 
proprietà, CUCINA SEPA-
RATA, dis.notte, 3 CAMERE 
da letto e 2 BAGNI. Garage 
a parte.
Scala da 9 UNITA in CLASSE 
B. ZONA CENTRALISSIMA. 
PRONTA CONSEGNA!

€ 256.000

Maranello Fraz.  (rif. M-497)
Disponiamo di VILLETTA 
A SCHIERA in contesto 
anni ’90 con ampia SALA e 
CUCINA AB. con accesso al 
giardino, veranda, 2 bagni, 
3 CAMERE e 2 balconi. Sof-
fi tta sfruttabile come stan-
za ospiti. GARAGE A PT.
BEN TENUTA.

€ 285.000 

Maranello
(rif. M-457-T12)
In elegante contesto a 
2 PASSI DAL CENTRO, 
disp. di NUOVO APP.TO 
PRONTA CONSEGNA. 
AMPIO SOGGIO-COT-
TURA, balcone, 2 CAME-

RE da letto, BAGNO e garage. CLASSE B. ANTISI-
SMICA.
     

€195.000 tratt.



CASE SINGOLE
Maranello  (rif. M-490)
Vendiamo CASA CON 
GIARDINO su un unico 
piano abitabile piu servizi a 
piano seminterrato. AMPIE 
METRATURE, possibilità di 
creare ult. 2 camere o bilo-
cale a piano primo. 
VICINANZE CENTRO.

Per Info tel. 0536 944582               € 330.000 tratt.

 Castellarano (rif. A-85)
VILLA SINGOLA SU AM-
PIO LOTTO PRIVATO, 
composta da 4 APPAR-
TAMENTI INDIPENDENTI 
TRA LORO, tutti con 3 ca-
mere e ampi servizi. ME-
RAVIGLIOSA POSIZIONE, 
OGGETTO UNICO!                                                                                   

Per Info tel. 0536 981265 € 520.000

Magreta (rif.R-559)
In strada comoda, 
proponiamo AM-
PIO RUSTICO DA RI-
STRUTTURARE con 
possibilità di ricavare 
PIÙ APPARTAMENTI, 
SERVIZI e BASSI CO-
MODI.

Per Info tel. 059 7470193 Tratt. Ris.

Spezzano (rif. F-420 )
In MERAVIGLIOSO POSI-
ZIONE COLLINARE prop. 
PORZIONE di VILLA AB-
BINATA con BELLISSIMO 
PARCO di PROPRIETA’ 
composta da: ampia sala con 
CAMINO, CUCINA ABIT., 3 
CAMERE, 3 BAGNI, TAVER-
NA, GARAGE DOPPIO e 
mansarda.

Per Info tel. 0536 911618 Info in Agenzia


